

**Güne Başlama Zamanı:**

"Çocuğunuza "Günaydın" diyerek onun size ve evdekilere günaydın demesine rol model olarak güne başlayın. Birlikte banyoya giderek elini yüzünü yıkaması için yönlendirin. Birlikte sabah bir bardak su içerek spora hazırlanabilirsiniz. Videodaki dansı beraber yaparak hem eğlenip hem de zinde kalarak güne başlayın.

**Oyun zamanı:**

"Çocuğunuza kendi oyununu kurması için fırsat yaratın. 20 dakikalık bir oyun süresi belirleyin. Oyun sırasında oyununa katılabilir ya da gözlem yapabilirsiniz. Oyununu/oyuncağını kendisi seçmesi için rehberlik edin. Seçtiği oyun materyalini toplamasını ve yerine kaldırmasına destek olun.

**Kahvaltı ve Temizlik :**

Kahvaltı öncesi kişisel temizliğini yapmasına ve sofraya hazır olmasına rehberlik edin. Kahvaltıda yumurta, peynir, zeytin gibi yiyecekleri yemesi için birlikte tabak süsleyerek hazırlayabilirsiniz. Tabak çatal yerleştirirken çocuğunuzdan yardım isteyerek sorumluluk vermiş olursunuz. Kahvaltı bitiminde yine sizinle birlikte sofranın toplanmasına yardım etmesine rehberlik edin. Kahvaltıdan sonra kişisel bakıma ve temizliğe dikkat ettiğimiz için dişlerini fırçalama zamanına geçebilirsiniz.

**Sabah sporu linki**

<https://www.youtube.com/watch?v=6QOZIRRUl8o>

**Klasik müzik linki**

<https://www.youtube.com/watch?v=PgzXrMaVHJo>

**ÖĞRENME SÜRECİ**

Ailelere natürmort resimler gönderilerek çocuklarla beraber incelemeleri istenir. Eserlerin birer natürmort olduğu söylenerek çocuklardan natürmort kelimesini fark ederek sormaları sağlanır.

- Natürmortun, konusu cansız varlıklar veya nesnelere (meyve, çiçek, sebze, vazo vb.) olan resimler olduğu söylenir.
- Çeşitli canlı ve cansız varlıkların resimleri incelenir. Bir fon kartonu ikiye bölünür ve çocuktan bir tarafa canlı bir tarafa cansız varlıkları yapıştırılmaları istenir. Bu grafik odaya asılır.
- Daha sonra büyük bir vazo gösterilerek vazonun içine limonlar ve limon yaprakları yerleştirilir.
- İçi limon dolu vazo çocukla birlikte incelenecek bir şekilde masaya konularak etrafına yarım-tam limonlar ve limon yaprakları yerleştirilir.
- Vazonun içindeki ve dışındaki limonlar ile limon yaprakları hakkında konuşulur. (Vazonun içinde neler var? Dışında neler var? Limonların rengi nedir? Limonun tadı nasıldır? Limonlar canlı mı cansız mı? Kaç tane yarım limon var? Kaç tane tam limon var? vb.)
- Daha sonra linkteki sözsüz müzik veya sizin kendi seçtiğiniz bir klasik müzik açılarak çocuktan A4 kâğıdına, masadaki vazo ve limonlara bakarak natürmort çalışması yapmaları istenir. Yapılan natürmortlar odada sergilenir.
- Daha sonra vazodaki limon dilimlerine eklemeler yaparak çocuğunuzla birlikte limonata yapabilir, tadının ne kadar ekşi ne kadar tatlı olduğu hakkında birlikte deneyler yapabilirsiniz.

"El Ele Okul Öncesi Eğitime" kitabında yer alan, canlı-cansız veya yarım-tam kavramlarından birisi ile ilgili çalışma sayfası

3 MAYIS

# Günlük Eğitim Bülteni

## LİMONATA PARTİSİ

Ailelere pratik bir tarif olan limonata malzeme listesi gönderilir. Sanat etkinliğinin ardından vazodaki limonlara eklemeler yapılır ve tadına bakılır. Limonların ardından portakal, mandalina vb suyu eklenerek tadındaki ekşilik tatlılık oranına çocuğun dikkati çekilir. Malzemeleri sıkmada ve karıştırmada bir yetişkin rehberliğiyle çocuğun kendi limonatasını yapmasına fırsat verilir. Daha sonra linkteki Onur Erol'un limonata şarkısı birlikte söylenerek dans edilir.

Onur Erol  
Limonata

<https://www.youtube.com/watch?v=AYbA2x74Coc>

## LİMONATA TARİFİ

5 adet limon 3 çorba kaşığı toz şeker 1 litre su · Geniş bir kaseye 5 adet limonun kabuğunu rendeleyin. Rendelerken kabuğunun beyaz kısımlarını almamaya çalışın aksi halde limonatanız biraz acılaşabilir. · 3 çorba kaşığı toz şekeri limon kabuklarına ekleyip ezerek karıştırın. Ben az şekeri sevdiğim için 3 kaşık koydum siz biraz daha şekerli seviyorsanız 5 kaşık da koyabilirsiniz. Bu karışımın rengini ve rayhasını daha iyi alması için mümkünse 1 gece bekletin. · Kalan limonları sıkarak suyunu çıkarıp şekerli kabuklara ekleyip karıştırın. Erimemiş şeker varsa bu aşamada eriyeceklerdir. · Bir sürahiye biraz buz koyup ağzına bir süzgeç geçirin ve küçük parçalar kalmasın diye limonatayı süzgeçten süzüp sürahiye doldurun. · Bu sıcaklarda içini ferahlatacak limonatanız hazır.